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Fuety o smaku trufli

Cena 31,75 zł

Opakowanie 200g (2 x 100g netto)

.

Opis produktu
Fuety o smaku trufli

W naszym sklepie przygotowaliśmy jeden z wyjątkowych hiszpańskich klasyków. To katalońska kiełbasa fuet z dodatkiem trufli. To eleganckie i
wykwintne w smaku połączenie, które podbije serca prawdziwych smakoszy. Charakterystyczny smak fueta przełamany został intensywną w
smaku i aromacie truflą. W ten sposób powstał produkt klasy premium, który doskonale sprawdzi się podczas wyjątkowych okazji.

Fuet i trufle – eleganckie połączenie smaków

Połączenie fueta i trufli inspirowane jest wieloletnią tradycją wykwintnej hiszpańskiej kuchni. Oferowany przez nas przysmak powstaje zgodnie z
tradycyjnymi metodami produkcji. Mięso do kiełbasy jest starannie selekcjonowane. Następnie produkt poddawany jest peklowaniu na sucho,
dzięki czemu powstaje na nim charakterystyczny biały nalot. W połączeniu z truflą fuet daje intensywne doznania smakowe i aromatyczne. To
produkt klasy premium, który może zagościć na stole podczas najbardziej wykwintnych spotkań i gal. Doskonale sprawdzi się jako przysmak na
rodzinne święto oraz podczas spotkań ze znajomymi.

Jak jeść fuet z truflami?

Polacy w ostatnich latach coraz chętniej sięgają po fuet i odkrywają jego smak. Nasz produkt doskonale pasuje w różnych wersjach. Fuet z
truflami standardowo kroi się w cienkie plasterki oraz podaje w formie przekąski (tapas). Można jeść go samemu lub w połączeniu z chlebem, lub
oliwkami. Ważne jednak, by to fuet był dominantą w daniu. Wówczas poczuje się jego wyjątkowy smak i aromat. Ciekawym wyborem jest
dodanie fueta do hiszpańskich krokiecików, gdzie z powodzeniem zastąpi szynkę serrano lub do tortilli de patatas. Warto dać się ponieść
odrobinie kulinarnej fantazji. Jedno jest pewne. Wysokiej jakości fuet z truflami z naszego sklepu zapewni Ci wyjątkowe doznania smakowe.

Zapraszamy do zakupów

Zachęcamy do poznania smaku fueta z truflami z naszego sklepu. Produkt ten powstaje zgodnie z tradycyjnymi metodami w okolicach Girony.
Następnie trafia do naszego sklepu, skąd dostarczamy go do klientów indywidualnych, restauracji i hoteli w całej Polsce. Fuet z truflami to jedna
z naszych nowości i z pewnością warto się z nim rozsmakować. Zapraszamy do skorzystania z oferty oraz do zakupów delikatesów hiszpańskich
w naszym sklepie internetowym.

Dostępne tylko w KochamOliwki.pl
Koniecznie musisz spróbować. 
W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku 

 

NASZE PRODUKTY SĄ:
 

bez oprysków chemicznych
bez stymulatorów wzrostu
bez modyfikacji genetycznej
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Jak przechowywać fuety? 

Fuety przechowuj w suchym i chłodnym miejscu 

Produkt krótkoterminowy

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G

Wartość energetyczna   2214 kJ / 534 Kcal
Tłuszcze                         45g
w tym nasycone              18g
Węglowodany                 3,3g
w tym cukry                     2,6g
Białko                              29g
Sól                                   4,3g

Skład: mięso i tłuszcz wieprzowy, laktoza, sól, aromat trufli, mleko w proszku, dekstroza, przyprawy, aromat, przeciwutleniacz, konserwant,
barwnik, naturalna osłonka jadalna. Może zawierać ślady orzecha.
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